
ZARZĄDZENIE Nr 172/25 

Wójta Gminy Mrągowo 

   z dnia 22 września 2025r. 

 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na własność w 

trybie bezprzetargowym. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2025r., poz. 1153) i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz 

wykonaniu uchwały Nr XVIII/144/25 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 sierpnia 2025r. w 

sprawie zbycia mienia komunalnego, 

 

Wójt Gminy Mrągowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 151 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny ( tekst jednolity Dz. 

U. z 2024r., poz. 1061 z późn. zm. ) wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność komunalną gminy Mrągowo położoną w obrębie Ruska Wieś oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka Nr 380/2 o powierzchni 0,0900ha zapisana w Księdze 

Wieczystej Nr OL1M/00011593/4 w części zabudowanej budynkiem gospodarczym, będącym 

własnością właściciela działki sąsiedniej oznaczonej jako działka Nr 305/1 obręb Ruska Wieś. 

§ 2 

 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Mrągowie na okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sołectwie położenia 

nieruchomości, a także na stronie internetowej urzędu bip.gminamragowo.net. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Mrągowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
D.J. 


